Wir sind fiir Sie da

Vor Ort

Unsere Filialen sind ganz in lhrer Nahe und wir
freuen uns Uber jedes personliche Gesprach, auch
auBerhalb der Offnungszeiten.
Sie erreichen lhren Kundenberater auch unter Telefon
04401 9882-210.

e
\

Internet

Mehr zu unseren Konten, Karten und

Filialstandorten, sowie zum Online-Banking

finden Sie auf unserer Homepage: www.rbws.de /\\
Ovelgénne = Brake 212

Support fiir Online-Banking
Telefon 04401 9882-2174L

Elsfleth

L864

Raiffeisenbank Wesermarsch-Siid eG
Weserstral3e 60, 26919 Brake
info@rbws.de

www.rbws.de
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Das passende Kontomodell fiir Sie
Preisiibersicht fiir Firmenkonten

1)
2)

Leistungen

Buchungen?

Kontofiihrung Grundpreis pro Monat®

Online-Banking
inkl. TAN-Leser, Photo-TAN, Telefon-Support & App-Ldsung

girocard fiir Kontoinhaber pro Jahr

Kontoausziige

Ausgabe Rollgeld (je Rolle)

Auszahlungen am Geldautomat deutschlandweit
im BankCard ServiceNetz

Einzahlungen am Geldautomaten unserer Bank

Einzahlungen am Miinzautomaten unserer Bank
ab 250 €

Online-Buchungen

Beleglose-Buchungen

Sonstige mitarbeitergestiitzte Buchungen:

Barein- und Barauszahlungen am Schalter®
Uberweisungen mit IBAN in Euro (ausgefiillt oder per Telefonbanking)
Einzug eines vom Kunden eingereichten inlandischen Schecks

Mitarbeitergestiitzte Einrichtung und Anderung
von Dauerauftragen

Service-Uberweisungen mit IBAN in Euro am Schalter

VR-Business-

Individuell

7,50 €

10,00 €

0,30 €

ou5€

ou5 €

ou5€

0,30 €

ou5€

2,00 €

0,75 €

3,50 €

VR-Business-
Aktiv

11,50 €

4

10,00 €

0,30 €
040 €
0,40 €
0,40 €

0,25 €

0,40 €

2,00€

0,75 €

3,50 €

Alle weiteren Preise und Leistungen entnehmen Sie unserem aktuellen Preisaushang bzw. dem Preis- und Leistungsverzeichnis.
Wird nur berechnet, wenn Buchungen im Auftrag des Kunden fehlerfrei durchgefiihrt werden.
Storno- und Berichtigungsbuchungen wegen fehlerhafter Buchungen werden nicht bepreist.

3) 5 Freiposten pro Monat fiir beleghafte Bargeschifte

Stand: 1. Januar 2023

VR-Business-
Professional

39,50 €

10,00 €

4

0,30 €
0,25 €
0,25 €
0,25 €

0,20 €

0,25 €

2,00€

0,75 €

3,50 €

Kreditkarte

Preisiibersicht fiir Classic- und GoldCard

Jahresumsatz

T Uber 4.000 €
S
= 2.000-L4.000 €
k|
o unter 2.000 €
- liber 8.000 €
S
(1]
g 4.000 - 8.000 €
8

unter 4.000 €

BusinessCard Classic

Kosten pro Jahr

0,00 €

15,00 €

29,00 €

0,00 €

39,50 €

79,00 €

49,00 €

T T

0,00 €

15,00 €

29,00 €

0,00 €

39,50 €

79,00 €

49,00 €

Jeder Mensch ist anders. Unsere Kreditkarten auch!
Wir bieten neben den aufgefiihrten Karten auch weitere

Kreditkarten an - passend zu lhren Bediirfnissen. Wussten
Sie schon, dass Kreditkarten auch nitzliche

Versicherungsleistungen fiir Sie und Ihre Familie
enthalten und Service bieten, mit denen Sie bares Geld
sparen konnen? Wir geben lhnen gerne hierzu ndhere

Informationen.
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